Spoľahlivý výkon
Predstavujeme nový
rad Thera-6 a V2000SX
Predstavujeme nový rad
radiátorových hlavíc Thera-6
a ventilov V2000SX
Navrhnutý na prenos výkonu,
efektivity a spoľahlivosti

Rozsahy
V2000/V2020
Telesá s vnútornými závitmi
a tesnením kov-na-kov.
V2026
Telesá s vonkajšími závitmi
a tesnením kov-na-kov.
Typ telesa DN EN 215
certifikované
Qnom rozsah
s std. hlavicou
Rúrka
pripojenie OS-č.
E – rohový
podľa EN 215 D-Séria
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D – priamy
podľa EN 215 D-Séria
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B – priamy
s oblúkovým nátrubkom
15 20–170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
E – rohový
podľa EN 215 F-Séria
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020ESX20
D – priamy
podľa EN 215 F -Séria
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20–170 kg/h Rp 3/4" V2020DSX20
A – axiálny 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L – uhlový ľavý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R – uhlový pravý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Typ telesa DN EN 215
certifikované
Qnom rozsah
s std. hlavicou
Inštalačný
pripojovací závit OS-č.
E – rohový
(A-axiálny pri otočení)
15 20–170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D – priamy 15 20–160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Spoľahlivá voľba
pre inštalatérov
a majiteľov domov
Nový rad hlavíc Thera-6
a ventilov V2000SX
V2030
Telesá s vnútornými závitmi
a mäkkým tesnením.
V2036
Telesá s vonkajšími závitmi
a mäkkým tesnením.
Typ telesa DN EN 215
certifikované
Qnom rozsah
s std. hlavicou
Rúrka
pripojenie OS-č.
E – rohový
podľa EN 215 F-Séria
10 • 20–170 kg/h Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030ESX15
D – priamy
podľa EN 215 F-Séria
10 • 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20–170 kg/h Rp 1/2" V2030DSX15
A – axiálny 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030ASX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030ASX15
L – uhlový ľavý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030LSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030LSX15
R – uhlový pravý 10 20–160 kg/h Rp 3/8" V2030RSX10
15 20–160 kg/h Rp 1/2" V2030RSX15
Typ telesa DN EN 215
certifikované
Qnom rozsah
s std. hlavicou
Pripojenie
montážneho
materiálu závit
OS-č.
E – rohový
(A-axiálny pri otočení)
15 20–170 kg/h G 3/4" V2036ESX15
D – priamy 15 20–170 kg/h G 3/4" V2036DSX15
L – uhlový ľavý 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036LSX15
R – uhlový pravý 15 20–160 kg/h G 3/4" V2036RSX15
06/23
© 2023 Resideo Technologies, Inc.
Ochranná známka Honeywell Home je
použitá na základe licencie spoločnosti